Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 11 de setembro de 2024 as 15:46. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Reitoria

PORTARIA Nº 6015/GABR/REITORIA, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024

O Reitor  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e o que consta no Processo nº 23255.006528/2024-81, resolve:

Art.  1º  -  Designar  o(a)  Comissão  Responsável  pela  elaboração,
execução e acompanhamento dos Editais de concessão de bolsas oriundos da Pró-
reitoria de Extensão (PROEXT) para o ano de 2024, composto(a) pelos servidores
abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
ANA CLAUDIA UCHOA ARAUJO 1544822 Presidente
CRISTIANE SOUSA DA SILVA 2408141 Membro
FRANCISCA FLAVIA PLUTARCO LOPES DOS
SANTOS 2407813 Membro

EMANUEL ARAUJO BEZERRA 1985902 Membro
TATIANA SANTOS DA PAZ 2407829 Membro
ANDRE MONTEIRO DE CASTRO 1892489 Membro
FLAVIANA DAMASCENO MOREIRA 1957461 Membro
AMANDA COELHO HONORIO 2326898 Membro
HELLENVIVIAN LIMA DE ALCANTRA 2164640 Membro
PATRICIA FERNANDES DE FREITAS 1795131 Membro

Publicação: Transparência Ativa em 10 de setembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOSE WALLY MENDONCA MENEZES | Reitor

Data da Assinatura:
10 de setembro de 2024 as 13:36 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2º - Esta Comissão terá o prazo de 120 (cento e vinte) dias para a
conclusão dos trabalhos, contados a partir da publicação desta Portaria.

Art. 3º Tornar Sem Efeito a Portaria nº 5635/GABR/REITORIA, de 03
de setembro de 2024.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=41593&ano=2024&numero=5635&hash=ff0fd0d1333f7fdc73c8e30e6bc8d082
https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=42715&ano=2024&numero=6015&hash=eaacd38a5312134acf421d8a40923102